Item Joannes de piedrahita filius Joannis dicte / ville Etatis octo annorum /

Item Joannes lunyez filius licenciati lunyez dicte / ville Etatis undecim annorum /

Item Lupus lagard filius laurentii de lagarda / dicte ville Etatis sex annorum /

Item Joannes de algaresta filius Joannis ville exee / militum dicte dioc Etatis decem et novem annorum //

309r

Item michael perez filius Joannis perez dicte ville / Etatis septem annorum /

Item Joannes matut filius Joannis matut dicte ville / Etatis septem annorum /

Item Didacus piedrahita filius Joannis de pie / drahita dicte ville Etatis (*en blanco*) /

(*al margen: lucenich*) Eadem die apud locum de lucenich dicte / dioc fuerunt promoti sequentes /

Item petrus tafalles filius michaelis / tafalles dicte ville Etatis decem annorum /

Item hieronimus de algeira filius hieronimi / dicti loci Etatis quindecim annorum /

(*al margen: gallur*) Die duodecimo mensis aprilis anno M^oD^o / XXXVII^o apud locum de Gallurt cesaraugus / tan dioc fuerunt promoti sequentes /

Et primo blasius de yepes filius petri de / yepes dicti loci Etatis quatuordecim annorum /

Item michael de Cama filius Jacobi dicti loci / Etatis decem annorum /

Item Joannes de blancas filius petri / dicti loci Etatis octo annorum /

Item michael de Caceres filius Dominici dicti / loci Etatis septem annorum //

309v

Item petrus de Curcita filius guillermi de curcita / dicti loci Etatis decem annorum /

Item Joannes de Curcita filius guillermi dicti / loci Etatis octo annorum /

Item petrus de Cama filius Jacobi dicti loci Etatis / sex annorum /

(*al margen: cortes*) Eadem die apud locum de cortes dicti dioc / fuerunt promoti sequentes /

Et primo lupus nabarro filius lupi nabarro / dicti loci Etatis septem annorum /

Item cristoforus de peralta filius petri de pe / ralta dicti loci Etatis octo annorum /

Item Joannes el Royo filius tristani el Ro / yo (*tachado*: dicti loci Etatis) de luzenich dicte dioc Etatis / octo annorum /

Item michael almudifar filius michaelis loci / de luzenich dicte dioc
Etatis decem annorum /

Item pascasius de nicolau filius melchoris dicti / loci de Cortes Etatis sex
annorum /

Item hieronims de blancas filius sebastiani / dicti loci Etatis duodecim
annorum /

Item martimus de guisonbar filius anthonii de / guisonbar dicti loci
Etatis septem annorum /

Item Joannes perez filius martinus perez / dicti loci Etatis octo anno-
rum //

310r

Item gaspar de carranza filius Joannis de / Carranza dicti loci Etatis no-
vem annorum /